
Or.0050.75.2014 

ZARZĄDZENIE NR 337/14 

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 października 2014 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. obsługi informatycznej w Gminie 

Czarna Białostocka w wyborach do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa 

oraz w wyborach burmistrza, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 3 lit. a uchwały Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 22 września 2014 r. w sprawie określenia warunków i sposobu 

wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików 

województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów  

i prezydentów miast zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Pana Tomasza Lulkiewicza na koordynatora gminnego ds. obsługi 

informatycznej w wyborach do rady gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz  

w wyborach burmistrza, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

BURMISTRZ 

Tadeusz Matejko 

 


